BGF
1/
03
 -
20
24
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à flotteur tout métal Modèle BGF
Code de commande (Exemple: BGF-S 15 305B H K O 0 0 S 1 0 0K)
Modèle Plage de
mesure eau à
1000 kg/m3,
1 mPas
[l/h]
Plage de
mesure air
à 20 °C,
1013 mbar
[Nm3/h] 2)
Diamètre
nominal
DN (ASME)
Classe de
pression
Perte de
charge maxi
[mbar]
Code 1)
bride
DIN EN 1092-1
Forme B1
Code 1)
bride
ASME
Classe 150 RF
BGF-S =
tube inox,
ressort inox,
jusqu'à 200 °C
BGF-P =
tube inox
avec
revêtement
PTFE, ressort
Hastelloy®,
jusqu'à 125 °C
10 - 100 0,3 - 3,0 DN 15 (¾") PN 40/150 lbs sur demande 15 305B H 15 202R H
16 - 160 0,5 - 4,6 DN 15 (¾") PN 40/150 lbs 110 15 305B I 15 202R I
25 - 250 0,7 - 7,0 DN 15 (¾") PN 40/150 lbs 110 15 305B J 15 202R J
40 - 400 1,0 - 11 DN 15 (¾") PN 40/150 lbs 110 15 305B K 15 202R K
60 - 600 1,7 - 17 DN 15 (¾") PN 40/150 lbs 120 15 305B L 15 202R L
100 - 1000 3,0 - 30 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 90 15 309B M 15 203R M
160 - 1600 4,0 - 46 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 105 15 309B N 15 203R N
250 - 2500 7,0 - 70 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 130 15 309B P 15 203R P
400 - 4000 11 - 110 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 240 15 309B Q 15 203R Q
100 - 1000 3,0 - 30 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 90 25 309B M 25 203R M
160 - 1600 4,0 - 46 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 105 25 309B N 25 203R N
250 - 2500 7,0 - 70 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 130 25 309B P 25 203R P
400 - 4000 11 - 110 DN 25 (1") PN 40/150 lbs 240 25 309B Q 25 203R Q
250 - 2500 7,0 - 70 DN 40 (1 ½") PN 40/150 lbs 75 40 317B P 40 205R P
400 - 4000 11 - 110 DN 40 (1 ½") PN 40/150 lbs 110 40 317B Q 40 205R Q
600 - 6000 17 - 170 DN 40 (1 ½") PN 40/150 lbs 130 40 317B R 40 205R R
1000 - 10 000 29 - 290 DN 40 (1 ½") PN 40/150 lbs - 40 317B S 40 205R S
400 - 4000 11 - 110 DN 50 (2") PN 40/150 lbs 100 50 321B Q 50 206R Q
600 - 6000 17 - 170 DN 50 (2") PN 40/150 lbs 110 50 321B R 50 206R R
1000 - 10 000 29 - 290 DN 50 (2") PN 40/150 lbs 120 50 321B S 50 206R S
1600 - 16 000 46 - 460 DN 50 (2") PN 40/150 lbs 130 50 321B T 50 206R T